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 1 / 5



Атанас Кирјаков: Сер Љубчо Георгиевски
Вторник, 16 Март 2021 09:07

работиме во Пиринскиот дел од Македонија, сме напишале и печателе во печатачите во
Благоевград и во Софија поголем број од нашите весници на бугарски јазик.
 
 
Печатиме во печатачите на Благоевград на бугарски јазик и поголем број од нашите
програмски документи на нашите македонски здруженија, Македонска организација,
Македонска партија (Статути, Правила, летоци итн. ). Но, затоа што нашите весници и
нашите документи се напишани на бугарски не значи, и не не прави Бугари. Ние сме
Македонци. Етнички Македонци!
 
 
Ви пишуваме за интервју во кое споменувате дека сите документи на МРО, ТМОРО,
ВМОРО, ВМРО (Статути, Правила, писма и друго.) се напишани на литературен бугарски
јазик. Разбравме и дека нудите решение од 5 точки за,, излегување од корсокакот,, спор
помеѓу П. Бугарија и Р. Македонијо, како во една од точките што ги нудиш П. Македонија
изјавува дека се откажува од македонското малцинство во Бугарија.
 
 
Ако ова е точно, и ако лично се откажете од нас, тогаш сепак ви благодариме за
помошта што ја добивте за нашиот весник,, Народна волја,, и што ви помогнавме во
изминатите години за однесувањето на другите наши културни настани во Пиринскиот
дел на Македонија.
 
 
 
 
Фотографии од нашите македонски весници кои се објавени на бугарски јазик во
Пиринско.
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